
RE/MAX A-City Žižkova 1696/15, 58601 Jihlava, Tel.: , E-mail: acity@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/acity

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 376185

Pronájem komerčních prostor v Pelhřimově
U Popovic, Pelhřimov

35 000 Kč
za měsíc
+ DPH, bez energií.
Provize RK je jeden
měsíční nájem + DPH.

Vyřizuje
Ondřej Šimků
GSM: +420721471371
E-mail:
ondrej.simku@re-max.cz

Plocha kanceláří: 370 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jedná se o pronájem bývalé restaurace v Pelhřimově, kde kapacita byla 120 míst k sezení.
Prostory mohou sloužit i jiným podnikatelským účelům. Prostory jsou po rekonstrukci, vytápění je ústřední, plynovým
kotlem, okna plastová. Prostor má dva samostatné salonky, hlavní sál s výčepem, kuchyň s nerezovým vybavením,
které může být součástí pronájmu. Samozřejmostí je nákladová rampa a technické zázemí. Součástí pronájmu je i
venkovní terasa. Prostor se nachází u autobusového nádraží, nedaleko centra Pelhřimova, před budovou je parkoviště.


